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Pressmeddelande från AFRY

AFRY förvärvar Reta Engenharia, ett ledande
brasilianskt bolag inom projekt- och
byggledningstjänster
AFRY har ingått ett avtal om förvärv av Reta Engenharia (Reta), en
brasiliansk leverantör av projekt- och byggledningstjänster med en ledande
position inom gruv- och metallsektorn. Med över 200 anställda tillför Reta
lokal kompetens som ytterligare stärker AFRYs kapacitet inom viktiga
sektorer i Nord- och Sydamerika.

Reta har etablerat sig som en ledande leverantör av ingenjörstjänster med erkänd
expertis inom projektledning och kontroll under tidiga utvecklingsfaser, samt inom
byggledning och platsövervakning. Företaget är verksamt inom flera branscher i
Brasilien och har en robust portfölj av investeringsprojekt samt lokala operativa
tjänster.

Retas lokala närvaro och kompetens kommer att bidra till AFRYs befintliga
verksamhet, som omfattar över 1 200 anställda i Brasilien, och öppna upp nya
tillväxtmöjligheter i hela regionen. Eftersom gruvnäring och metaller är avgörande för
att möta den ökande efterfrågan på material som är kritiska för industriell omställning,
stärker detta förvärv AFRYs roll i den globala gröna omställningen ytterligare.

”Detta är ett strategiskt steg för AFRY när vi stärker vår närvaro i Sydamerika.
Brasilien spelar en viktig roll i hållbar industriell utveckling, och Retas kompetens
kommer att stärka vår position redan från de tidiga stadierna av kundprojekt. Genom
att kombinera deras nischkompetens med AFRYs globala plattform skapar vi en solid
grund för framtida tillväxt i regionen”, säger Nicholas Oksanen, EVP och chef för Global
Division Industry på AFRY.

”Att integreras i AFRY innebär ett spännande nytt kapitel för Reta Engenharia. Vi delar
ett teknisk kunnande och en vision om hållbar utveckling. Detta partnerskap stärker
vår förmåga att leverera helhetslösningar, skapar nya tillväxtmöjligheter för våra
medarbetare och vårt arbete i att stötta gruvnäringen och den industriella
omställningen i hela regionen”, Marcus Cassini, VD, Reta Engenharia.

Retas nettoomsättning uppgick 2024 till cirka 135 MSEK. Förvärvet är villkorat av
operationella villkor och förväntas slutföras under tredje kvartalet 2025.

För mer information, kontakta:

Virginia Ferrari, Head of Communications, Global Division Industry
virginia.ferrari@afry.com
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AFRY erbjuder tjänster inom teknik, design, digitalisering och rådgivning för att
accelerera omställningen till ett mer hållbart samhälle. Vi är 18 000 hängivna experter
inom industri, energi- och infrastruktur, som skapar värde för kommande
generationer. AFRY har en global räckvidd med djupa rötter i Norden, en
nettoomsättning på 27 miljarder och är noterade på Nasdaq Stockholm.
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